Исх. № СП-05/13462 от 09.09.2019

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

рассмотрев дело №016/01/17-1319/2019, возбужденное по признакам нарушения ГКУ
«Главтатдортранс» (ИНН 1660049283) и МУП «ПАД» (ИНН 1650052791) п. 1 ч. 1 ст. 17
Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», что выразилось в
заключении соглашения, которое привело к созданию преимущественных условий для
МУП «ПАД» при проведении аукциона №0311200024919000244,

УСТАНОВИЛА:

Согласно определению о назначении дела №016/01/17-1319/2019, рассмотрение дела
было назначено на 05 сентября 2019 г. в 16 часов 00 минут.

В связи с необходимостью принятия заключения об обстоятельствах дела №016/01/17-
1319/2019 в соответствии с частями 1, 5 статьи 47, частями 1, 3 статьи 48.1 Федерального
закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», комиссия Татарстанского
УФАС России

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 016/01/17-1319/2019.

2. Назначить рассмотрение дела № 016/01/17-1319/2019 на 19 сентября 2019 года на 10
часов 00 минут по адресу: г. Казань, ул. Московская, д. 55 (2 этаж), зал заседаний.

3. ГКУ «Главтатдортранс» в срок до 17 сентября 2019 года предоставить копии
документов о приемке работ (исполнению) по контракту №20 от 19.03.2019 г.,
заключенному с ООО «ИнститутАгроТрансПроект» по итогам закупки
№0311200024919000244.

4. МУП «ПАД» в срок до 17 сентября 2019 года предоставить копии всех муниципальных
контрактов Предприятия, связанных с обслуживанием и (или) содержанием
автомобильных дорог по ул. Пушкина г. Набережные Челны, действовавших в мае 2019
года, со всеми приложениями, а также документами по исполнению и оплате в части
ул. Пушкина г. Набережные Челны в мае месяце текущего года.

Возражения и пояснения по заключению об обстоятельствах дела, документы и иные
дополнительные сведения по настоящему делу просим предоставлять в адрес
Комиссии заблаговременно, не позднее 17 сентября 2019 года.

Явка представителей лиц, участвующих в деле, с надлежащим образом оформленными
полномочиями обязательна.

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]